Neuer Online-Shop www.essencesofbeauty.de mit Mary Kay Kosmetik eröffnet

Heilbronn, den 01. Juli 2013. Mit www.essencesofbeauty. de wurde ein neuer Shop mit Mary Kay Kosmetik aus der Taufe gehoben. Essences of Beauty bietet das gesamte Katalogsortiment von Mary Kay Kosmetik mit Gesichtspflege, Körperpflege, Make-Up, Dekorativkosmetik, Düfte für Damen und Herren, Sonnenschutzprodukte sowie Schminkzubehör und Accessoires zu günstigeren Preisen als im Katalog. Kosmetikprodukte von Mary Kay zeichnen sich aus durch innovative Inhaltsstoffe, fortschrittliche Produktionsmethoden und Verpackungen, die den Produktnutzen steigern, sowie hohe Produktsicherheit und Verträglichkeit.

Als Expertin für Qualitätskosmetik mit langjähriger Erfahrung hat es sich Dörte Kuhn zur Aufgabe gemacht, durch professionelle Beratung jeder Kundin und jedem Kunden zu helfen, die optimal auf die jeweiligen Hautbedürfnisse abgestimmten Pflegeprodukte zu finden. Die Produktauswahl wird durch ausführliche Artikelbeschreibungen erleichtert. Sollten dennoch Fragen offenbleiben, steht Dörte Kuhn montags bis freitags an der Servicehotline für die Beratung in allen Fragen rund um das Sortiment und die Anwendung der Mary Kay Kosmetikprodukte zur Verfügung. Der Versand von aktuellen Katalogen und Gratis-Produktproben sowie das Angebot von Geschenkgutscheinen und Geschenkservice gehört ebenfalls zum Kundenservice von Essences of Beauty.

Bei www.essencesofbeauty.de können die Kunden per Vorkasse, Paypal und Sofortüberweisung bezahlen. Bei Vorkasse per Überweisung erhalten die Kunden ein Skonto von 2% auf den Warenwert. Um den Einkauf bei Essences of Beauty noch einfacher und sicherer zu gestalten, wird in Kürze auch der Kauf auf Rechnung möglich sein.

Über www.essencesofbeauty.de

Dörte Kuhn Kosmetikvertrieb Im Kehle 18 74078 Heilbronn Tel. 07131 / 137 2300 Fax 07131 / 137 2309

Online-Shop: www.essencesofbeauty.de E-Mail: info@essencesofbeauty.de

Auf der Suche nach parfumfreier Gesichtspflege, die auch von Frauen mit empfindlicher Haut gut vertragen wird, lernte Dörte Kuhn im Jahr 2000 Mary Kay Kosmetik als Kundin kennen und, überzeugt von der Qualität und Verträglichkeit der Kosmetikprodukte, entschloss sie sich schnell, die Produkte selbst zu verkaufen. Dörte Kuhn kennt und verwendet die Produkte von Mary Kay seit nun mehr 13 Jahren. Auf Basis dieser Erfahrung stellt sie für Ihre Kundinnen und Kunden auf die individuellen Hautbedürfnisse abgestimmte Pflegeprogramme zusammen.

Pressekontakt: Dörte Kuhn Kosmetikvertrieb Im Kehle 18 74078 Heilbronn

Tel. 07131 / 137 2300 Fax 07131 / 137 2309

E-Mail: presse@essencesofbeauty.de

Shoplogo:

